
Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15 
Россия (495)268-04-70   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78-78 
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://italfrost.nt-rt.ru/ || tfg@nt-rt.ru

Шкаф холодильный ITALFROST (CRYSPI) S 700 нерж. 

Основные характеристики
Температурный режим от 0 до 7 °C

700 л
динамическое
глухая
220 В
0.1583 кВт/ч
695 мм
901 мм
2035 мм
805 мм
1005 мм
2075 мм
130 кг
152 кг
нерж. сталь

Объем
Охлаждение
Исполнение двери
Напряжение
Потребляемая мощность
Ширина
Глубина
Высота
Ширина (в упаковке)
Глубина (в упаковке)
Высота (в упаковке)
Вес (без упаковки)
Вес (с упаковкой)
Цвет
Страна производства Россия

Описание
⭐⭐⭐⭐⭐ Холодильный шкаф Italfrost S 700 серии Chef предназначен для охлаждения и кратковременного хранения
скоропортящихся продуктов. Прибор оборудован замком, подсветкой, автодоводчиком дверей и регулируемыми по высоте

https://italfrost.nt-rt.ru/
mailto:tfg@nt-rt.ru


ножками.

Комплектация:
8 направляющих
4 полки
4 опоры регулируемые
2 ключа от замка
Паспорт на шкаф

Особенности:
Контроллер EVCO EV3X21N7
Расположение агрегатного отсека: сверху
Автоматическая оттайка
Хладагент: R404
Испаритель
Система управления: электронная
Материал корпуса: нержавеющая сталь AISI 430
Полимерное покрытие корпуса
Тип изоляции корпуса: цельнозаливной

Дополнительные характеристики:
Размер гастроемкости: GN 2/1 (530x650 мм)
Холодопроизводительность: 0,437 кВт
Мощность:

Потребляемая за сутки: 3,8 кВт/ч
Номинальная: 0,298 кВт

Номинальный ток: 1,76 А
Окружающий воздух:

Температура: от 12 до 40 °С
Относительная влажность: 70%

Площадь экспозиции: 1,8 м2

Полезный объем: 0,48 м3

Глубина:
Без выпаривателя: 852 мм
С выпаривателем: 901 мм



Морозильный шкаф ITALFROST S700 M (ШН
0,48-1,8)

Описание Italfrost S700 M (ШН
0,48-1,8)

Большой ассортимент морозильного оборудования для кафе,
ресторанов и магазинов от компании Kobor.ru представляет вам
морозильный шкаф ITALFROST S700 M (ШН 0,48-1,8). Ниже полное
описание модели и характеристики.

Морозильный шкаф Italfrost S700 M (ШН 0,48-1,8) серии Optimal со
встроенным компрессором и испарителем динамического типа
предназначен для кратковременного хранения и непосредственной
продажи предварительно охлажденных продуктов питания, напитков
при температуре до -18 °С, в помещениях с температурой
окружающего воздуха от +12 до +40 °C и относительной влажности
70%.

В холодильно-экспозиционном отделении размещаются
регулируемые по высоте полки для размещения пищевых продуктов,
испаритель, вентилятор и терморегулятор. В верхней части шкафа
находится холодильный агрегат, на задней стенке выпариватель.
Герметизация дверного проема осуществляется при помощи
эластичного уплотнителя с магнитной вставкой.

Технические характеристики
Italfrost S700 M (ШН 0,48-1,8)

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Габариты, мм: 893х735х2070

Напряжение, В: 220

Мощность, кВт: 0.354

Объем, л: 700

Температурный режим, °С: до -18

Вес, кг: 145

Исполнение дверей: распашные

Автоматическое оттаивание: есть



Шкаф холодильный Italfrost ШС 0,48-1,8
S700 inox

Описание Italfrost ШС 0,48-1,8
S700 inox

Шкаф холодильный ШС 0,48-1,8 (S700 inox) с верхним
расположением агрегата и экологически безопасным хладагентом
выполнен из нержавеющей шлифованной стали, что делает его
необычайно прочным и надежным. Электронная система управления
обеспечивает быстрое и удобное регулирование температурой.
Корпус изолирован пенополиуретаном, что гарантирует хорошую
герметичность внутренней камеры. Наличие автоматической
разморозки позволяет сэкономить время и делает работу шкафа
беспрерывной. В комплекте к шкафу идут 4 регулируемые по высоте
навесные полки. Выпариватель конденсата не позволяет скапливать
лишней влаге.

Технические характеристики
Italfrost ШС 0,48-1,8 S700 inox

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Высота, мм: 2020

Габариты, мм: 872х700х2020

Глубина, мм: 872

Исполнение дверей: распашные

Модель: ШС 0,48-1,8 S700 inox

Напряжение, В: 220

Мощность, кВт: 0.166

Общий объем, л: 700



Шкаф холодильный ITALFROST (CRYSPI) S 700 оцинк.
Код товара: 50842

Основные характеристики
Температурный режим от 0 до 7 °C
Объем 700 л
Исполнение двери глухая
Напряжение 220 В
Потребляемая мощность 0.166 кВт/ч
Ширина 695 мм
Глубина 922 мм
Высота 2020 мм
Вес (без упаковки) 130 кг
Цвет белый
Страна производства Россия

Описание
⭐⭐⭐⭐⭐ Холодильный шкаф Italfrost S 700 предназначен для охлаждения и кратковременного хранения
скоропортящихся продуктов. Прибор оборудован замком, подсветкой, автодоводчиком дверей и регулируемыми по высоте
ножками.

Особенности:
Тип охлаждения: динамический
Расположение агрегатного отсека: сверху
Автоматическая оттайка
Испаритель

Система управления: электронная
Материал корпуса: оцинкованная сталь
Полимерное покрытие корпуса
Тип изоляции корпуса: цельнозаливной

Дополнительные характеристики:
Количество полок: 4
Размер гастроемкости: GN 2/1 (530x650 мм)
Температура окружающей среды: до +40 °С



Шкаф холодильный Italfrost S700 M inox

Основные характеристики

Бренд ITALFROST

Исполнение двери глухая

Способ открывания двери Распашной

Страна производителя Россия

Цвет серебро

Светодиодное освещение Да

Количество дверей 1

Количество полок 4

Потребляемая мощность 242 Вт

Потребление
электроэнергии за сутки,
кВт/ч

5.8

Наличие замка Да

Страна сборки Россия

Холод

Хладопроизводительность 353 Вт

Температурный режим низкотемпературная

Температурный диапазон,
°C

-18 — -10

Хладагент R 404A

Объем

Внутренний объем 700 л

Полезный охлаждаемый
объем

0.48 м³

Габариты и вес

Габаритный размер 735 × 926 × 2075 мм

Ширина установки 735 мм

Площадь выкладки 1.8 кв. м.

Вес 145 кг

Размер полки 530 × 650 мм



Шкаф холодильный ITALFROST (CRYSPI) S 700 SN нерж. 

Основные характеристики
Температурный режим от -6 до 6 °C
Объем 700 л
Охлаждение динамическое
Исполнение двери глухая
Напряжение 220 В
Потребляемая мощность 0.2275 кВт/ч
Ширина 695 мм
Глубина 901 мм
Высота 2035 мм
Ширина (в упаковке) 805 мм
Глубина (в упаковке) 1005 мм
Высота (в упаковке) 2075 мм
Вес (без упаковки) 130 кг
Вес (с упаковкой) 152 кг
Цвет нерж. сталь
Страна производства Россия

Описание
Холодильный шкаф Italfrost S 700 SN серии Chef предназначен для 
охлаждения и кратковременного хранения скоропортящихся продуктов. 
Модель оснащена встроенным компрессором, выпаривателем, вентилятором, 
терморегулятором, замком, подсветкой, автодоводчиком дверей и 
регулируемыми по высоте полками и ножками.

Комплектация:
8 направляющих
4 полки
4 опоры регулируемые
2 ключа от замка
Паспорт на шкаф

Особенности:
Электронный контроллер EVCO EV3 В33
Расположение агрегатного отсека: сверху
Автоматическая оттайка
Хладагент: R404
Испаритель
Герметизация дверного проема при помощи эластичного уплотнителя с 
магнитной вставкой Материал корпуса: нержавеющая сталь AISI 430
Полимерное покрытие корпуса
Тип изоляции корпуса: цельнозаливной

Дополнительные характеристики:
Размер гастроемкости: GN 2/1 (530x650 мм)
Холодопроизводительность: 0,255 кВт
Мощность:

Потребляемая за сутки: 5,46 кВт/ч
Номинальная: 0,26 кВт

Номинальный ток: 1,54 А
Окружающий воздух:

Температура: от 12 до 40 °С
Относительная влажность: 70%

Площадь экспозиции: 1,8 м2

Полезный объем: 0,48 м3

Глубина:
Без выпаривателя: 852 мм
С выпаривателем: 901 мм



Шкаф холодильный ITALFROST (CRYSPI) S 700 SN оцинк. 

Основные характеристики
Температурный режим от -6 до 6 °C
Объем 700 л
Исполнение двери глухая
Напряжение 220 В
Потребляемая мощность 0.166 кВт/ч
Ширина 695 мм
Глубина 922 мм
Высота 2020 мм
Вес (без упаковки) 130 кг
Цвет белый
Страна производства Россия

Описание
⭐⭐⭐⭐⭐ Холодильный шкаф Italfrost S 700 SN предназначен для охлаждения 
и кратковременного хранения скоропортящихся продуктов. Прибор оборудован 
замком, подсветкой, автодоводчиком дверей и регулируемыми по высоте ножками.

Особенности:
Тип охлаждения: динамический
Расположение агрегатного отсека: сверху
Автоматическая оттайка
Испаритель
Система управления: электронная
Материал корпуса: оцинкованная сталь
Полимерное покрытие корпуса
Тип изоляции корпуса: цельнозаливной

Дополнительные характеристики:
Количество полок: 4
Размер гастроемкости: GN 2/1 (530x650 мм)
Температура окружающей среды: до +40 °С



Шкаф холодильный ШСН 0,48-1,8 S700 SN
inox

Описание Italfrost ШСН 0,48-1,8
S700 SN inox

Большой ассортимент холодильного оборудования для кафе,
ресторанов и магазинов от компании Kobor.ru представляет вам
шкаф холодильный ШСН 0,48-1,8 S700 SN inox. Ниже полное
описание модели и характеристики.

Особенности:

- Площадь экспозиции: 1,8 кв.м.

- Полезный объем: 0,48 куб.м.

- Холодопроизводительность: 510 Вт.

- Кол-во полок: 4 шт.

- Климат. класс: 4+.

Технические характеристики
Italfrost ШСН 0,48-1,8 S700 SN
inox

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Вес, кг: 130

Высота, мм: 2020

Габариты, мм: 872х700х2020

Глубина, мм: 872

Исполнение дверей: распашные

Модель: ШСН 0,48-1,8 S700 SN inox

Напряжение, В: 220

Мощность, кВт: 7.1



Морозильный шкаф Italfrost S700D M (ШН
0,48-1,8)

Описание Italfrost S700D M (ШН
0,48-1,8)

Большой каталог холодильного оборудования для ресторанов и кафе
от компании Kobor.ru представляет Вам Морозильный шкаф Italfrost
S700D M (ШН 0,48-1,8). Ниже полное описание модели и
характеристики.

Морозильный шкаф Italfrost S700D M (ШН 0,48-1,8) - используется
для охлаждения и кратковременного хранения продуктов питания.
Модель подходит для эксплуатации в помещениях различных
продовольственных магазинов, супермаркетов, на
профессиональных кухнях предприятий общественного питания. 

Особенности: 

- Объем 700 литров

- Температурный режим не выше -18ºС

- Динамическое охлаждение

Технические характеристики
Italfrost S700D M (ШН 0,48-1,8)

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Габариты, мм: 893x735x2025

Напряжение, В: 220

Мощность, кВт: 0.354

Объем, л: 700

Температурный режим, °С: до -18

Исполнение дверей: металл

Автоматическое оттаивание: есть

Хладагент: R404a



Холодильный шкаф Italfrost S700D inox (ШС
0,48-1,8)

Описание Italfrost S700D inox
(ШС 0,48-1,8)

Большой ассортимент холодильного оборудования для кафе,
ресторанов и магазинов от компании Kobor.ru представляет вам
холодильный шкаф Italfrost S700D inox (ШС 0,48-1,8). Ниже полное
описание модели и характеристики.

Если вы ищете качественное изделие для бережного хранения
большого количества продуктов и напитков, новый холодильный
шкаф Italfrost S700D inox (ШС 0,48-1,8) был выпущен как нельзя
кстати. Прочный ударопрочный корпус гарантирует надежное
удержание температуры внутри камеры независимо от внешних
погодных условий. Герметичная дверь не пропускает солнечных
лучей и плавно закрывается. Модель поддерживает
среднетемпературный режим работы.

Особенности:

- компактные размеры;

Технические характеристики
Italfrost S700D inox (ШС 0,48-
1,8)

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Вес, кг: 97

Высота, мм: 1920

Габариты, мм: 850х700х1920

Глубина, мм: 850

Исполнение дверей: распашные

Модель: S700D inox (ШС 0,48-1,8)

Напряжение, В: 220

Мощность, кВт: 3.8



Морозильный шкаф Italfrost S700D M (ШН
0,48-1,8)

Описание Italfrost S700D M (ШН
0,48-1,8)

Большой каталог холодильного оборудования для ресторанов и кафе
от компании Kobor.ru представляет Вам Морозильный шкаф Italfrost
S700D M (ШН 0,48-1,8). Ниже полное описание модели и
характеристики.

Морозильный шкаф Italfrost S700D M (ШН 0,48-1,8) - используется
для охлаждения и кратковременного хранения продуктов питания.
Модель подходит для эксплуатации в помещениях различных
продовольственных магазинов, супермаркетов, на
профессиональных кухнях предприятий общественного питания. 

Особенности: 

- Объем 700 литров

- Температурный режим не выше -18ºС

- Динамическое охлаждение

Технические характеристики
Italfrost S700D M (ШН 0,48-1,8)

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Габариты, мм: 893x735x2025

Напряжение, В: 220

Мощность, кВт: 0.354

Объем, л: 700

Температурный режим, °С: до -18

Исполнение дверей: металл

Автоматическое оттаивание: есть

Хладагент: R404a



Морозильный шкаф Italfrost S700D M inox
(ШН 0,48-1,8)

Описание Italfrost S700D M inox
(ШН 0,48-1,8)

Широкий ассортимент холодильного оборудования для ресторанов
от компании Kobor.ru представляет Вам Морозильный шкаф Italfrost
S700D M inox (ШН 0,48-1,8). Ниже полное описание модели и
характеристики.

Морозильный шкаф Italfrost S700D M inox (ШН 0,48-1,8) -
используется для охлаждения и кратковременного хранения
продуктов питания. Модель подходит для эксплуатации в
помещениях различных продовольственных магазинов,
супермаркетов, на профессиональных кухнях предприятий
общественного питания. 

Особенности: 

- Объем 700 литров

- Температурный режим от 0...7ºС

Технические характеристики
Italfrost S700D M inox (ШН 0,48-
1,8)

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Габариты, мм: 870x740x1960

Напряжение, В: 220

Объем, л: 700

Температурный режим, °С: до -18

Подсветка внутри витрины: есть

Исполнение дверей: металл

Автоматическое оттаивание: есть

Хладагент: R404a



Холодильный шкаф Italfrost S700D SN (ШСН
0,48-1,8)

Описание Italfrost S700D SN
(ШСН 0,48-1,8)

Большой каталог холодильного оборудования для ресторанов и кафе
от компании Kobor.ru представляет Вам Холодильный шкаф Italfrost
S700D SN (ШСН 0,48-1,8). Ниже полное описание модели и
характеристики.

Холодильный шкаф Italfrost S700D SN (ШСН 0,48-1,8) - используется
для охлаждения и кратковременного хранения продуктов питания.
Модель подходит для эксплуатации в помещениях различных
продовольственных магазинов, супермаркетов, на
профессиональных кухнях предприятий общественного питания. 

Особенности: 

- Объем 700 литров

- Температурный режим от -6 до +6ºС

- Динамическое охлаждение

Технические характеристики
Italfrost S700D SN (ШСН 0,48-
1,8)

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Автоматическое оттаивание: есть

Высота, мм: 2005

Габариты, мм: 872x695x2005

Глубина, мм: 872

Исполнение дверей: металл

Количество камер: 1

Количество полок: 4

Модель: S700D SN (ШСН 0,48-1,8)



Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана   (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64   
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31   
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59   
Воронеж   (473)204-51-73   
Екатеринбург   (343)384-55-89  
Иваново   (4932)77-34-06 

Ижевск   (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46 
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81  
Калуга   (4842)92-23-67   
Кемерово   (3842)65-04-62   
Киров   (8332)68-02-04   
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61   
Курск   (4712)77-13-04   
Липецк   (4742)52-20-81 
Киргизия  (996)312-96-26-47 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70   
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41  
Нижний Новгород  (831)429-08-12   
Новокузнецк  (3843)20-46-81   
Новосибирск   (383)227-86-73   
Омск   (3812)21-46-40   
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15 
Россия (495)268-04-70   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78-78 
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  

https://italfrost.nt-rt.ru/ || tfg@nt-rt.ru

Холодильный шкаф Italfrost S700D SN inox
(ШСН 0,48-1,8)

Описание Italfrost S700D SN
inox (ШСН 0,48-1,8)

Большой ассортимент холодильного оборудования для кафе,
ресторанов и магазинов от компании Kobor.ru представляет вам
холодильный шкаф Italfrost S700D SN inox (ШСН 0,48-1,8). Ниже
полное описание модели и характеристики.

Холодильный шкаф Italfrost S700 SN inox (ШСН 0,48-1,8) –
универсальнотемпературная модель, подходящая для хранения
большого количества товаров. Модель отличается хорошей
вместимостью и прочностью полок, идущих в комплекте. Новый
шедевр от надежного производителя станет настоящим украшением
вашего торгового зала, а также помощником в деле бережного
хранения еды.

Особенности:

- простота и удобство настроек;

- напольная эргономичная установка;

Технические характеристики
Italfrost S700D SN inox (ШСН
0,48-1,8)

Производитель: Italfrost

Страна: Россия

Вес, кг: 97

Высота, мм: 1920

Габариты, мм: 850х700х1920

Глубина, мм: 850

Исполнение дверей: распашные

Модель: S700D SN inox (ШСН 0,48-1,8)

Напряжение, В: 220

Мощность, кВт: 4.2

https://italfrost.nt-rt.ru/
mailto:tfg@nt-rt.ru



